


// सूचना //

बेहतर विकल्प का लाभ (Upgradation option) में संशोधन किये जाने
संबंधी सूचना

मध्य प्रदेश राज्य स्तरीय संयुक्त काउंसिलिंग नीट यू0जी0 2018

प्रथम चरण की काउंसिलिंग से प्रवेशित समस्त अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि राज्य के 03 नवीन शासकीय चिकित्सा महाविद्यालयों में 400 अतिरिक्त सीटों के बढ़ने की संभावना है, जिन्हें द्वितीय चरण की काउंसिलिंग में सम्मिलित किया जायेगा। इसको ध्यान में रखते हुये अभ्यर्थी द्वारा प्रथम चरण के प्रवेश के समय द्वितीय चरण की काउंसिलिंग हेतु दिये गये बेहतर विकल्प का लाभ (upgradation option) में केवल एक बार संशोधन किये जाने हेतु अभ्यर्थी के "Candidate login profile" पर एडिट अपरॉप्शन का लिंक दिया जा रहा है। यह सुविधा दिनांक 16.07.2018 (साय 5.00) से दिनांक 21.07.2018 (साय 5.00) तक उपलब्ध रहेगी। अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वह इस सुविधा का लाभ सौच-समझकर लें। ऐसे अभ्यर्थी जो उनके द्वारा प्रथम चरण के प्रवेश के समय दिये गये बेहतर विकल्प का लाभ (upgradation option) में कोई संशोधन नहीं करना चाहते हैं तो ऐसे अभ्यर्थियों के प्रथम चरण के प्रवेश के समय दिये गये बेहतर विकल्प का लाभ (upgradation option) को ही द्वितीय चरण की काउंसिलिंग हेतु माना जायेगा।


15.07.18
संचालक चिकित्सा शिक्षा
मध्य प्रदेश

Date:- 15-07-2018

//NOTICE//

Notice for change in Upgradation option M.P.
State level Combined counselling
NEET UG-2018

All admitted candidates of first round of M.P. State NEET U.G. 2018 counselling are hereby informed that one time change in the option of upgradation, which was given at the time of admission for the first round of counselling, is being provided through "Candidates Login Profile" as "Edit upgradation link" in view of likelihood of addition of 400 sanctioned seats in 03 new Government Medical colleges of the state to be included for the second round of counselling. This facility shall remain available from 16.07.2018 (5:00 pm) to 21.07.2018 (5:00 pm) Candidates are advised to exercise this facility carefully. Candidates who do not wish to make any change in the option given at the time of admission may do so. The option given by the such candidates at the time of admission will be taken into consideration for the second round of counselling.


15.07.18

Director Medical Education
Madhya Pradesh